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最近20期攪珠結果

第055期 05月14日：􀃊􀁉􀁖􀃊􀁋􀁙􀃊􀁋􀁚􀃊􀁌􀁓􀃊􀁌􀁗􀃊􀁌􀁛．⑤
第056期 05月16日：􀃊􀁊􀁓􀃊􀁋􀁔􀃊􀁌􀁒􀃊􀁌􀁕􀃊􀁌􀁖􀃊􀁌􀁛．①
第057期 05月18日：⑧􀃊􀁉􀁙􀃊􀁉􀁛􀃊􀁊􀁙􀃊􀁋􀁕􀃊􀁌􀁗．􀃊􀁋􀁙
第058期 05月21日：②③④􀃊􀁉􀁗􀃊􀁋􀁙􀃊􀁌􀁒．⑧
第059期 05月23日：⑤⑨􀃊􀁉􀁚􀃊􀁊􀁓􀃊􀁋􀁘􀃊􀁌􀁒．􀃊􀁉􀁕
第060期 05月25日：⑦􀃊􀁊􀁘􀃊􀁋􀁒􀃊􀁋􀁙􀃊􀁌􀁘􀃊􀁌􀁛．􀃊􀁊􀁗
第061期 05月28日：􀃊􀁋􀁕􀃊􀁋􀁙􀃊􀁋􀁚􀃊􀁌􀁕􀃊􀁌􀁖􀃊􀁌􀁘．􀃊􀁋􀁔
第062期 05月30日：①􀃊􀁊􀁖􀃊􀁊􀁗􀃊􀁊􀁙􀃊􀁋􀁒􀃊􀁋􀁔．􀃊􀁉􀁕
第063期 06月01日：⑥􀃊􀁉􀁚􀃊􀁊􀁚􀃊􀁋􀁕􀃊􀁋􀁘􀃊􀁌􀁚．􀃊􀁉􀁓
第064期 06月04日：⑥􀃊􀁉􀁓􀃊􀁉􀁛􀃊􀁊􀁓􀃊􀁊􀁙􀃊􀁌􀁕．􀃊􀁌􀁖
第065期 06月09日：⑥⑨􀃊􀁉􀁔􀃊􀁉􀁙􀃊􀁉􀁛􀃊􀁌􀁔．􀃊􀁉􀁕
第066期 06月13日：①⑤􀃊􀁉􀁗􀃊􀁉􀁛􀃊􀁊􀁗􀃊􀁋􀁛．􀃊􀁌􀁘
第067期 06月16日：③⑦􀃊􀁉􀁕􀃊􀁉􀁙􀃊􀁊􀁓􀃊􀁌􀁛．④
第068期 06月18日：⑨􀃊􀁉􀁘􀃊􀁋􀁓􀃊􀁋􀁕􀃊􀁋􀁚􀃊􀁌􀁚．􀃊􀁊􀁕
第069期 06月20日：􀃊􀁉􀁖􀃊􀁊􀁓􀃊􀁊􀁘􀃊􀁊􀁙􀃊􀁌􀁔􀃊􀁌􀁘．􀃊􀁌􀁗
第070期 06月22日：􀃊􀁉􀁚􀃊􀁊􀁗􀃊􀁊􀁚􀃊􀁋􀁖􀃊􀁌􀁔􀃊􀁌􀁛．􀃊􀁉􀁖
第071期 06月25日：􀃊􀁊􀁓􀃊􀁋􀁒􀃊􀁋􀁖􀃊􀁌􀁒􀃊􀁌􀁚􀃊􀁌􀁛．􀃊􀁉􀁘
第072期 06月27日：②􀃊􀁉􀁙􀃊􀁊􀁖􀃊􀁋􀁒􀃊􀁋􀁔􀃊􀁌􀁒．􀃊􀁉􀁘
第073期 06月29日：⑦􀃊􀁊􀁓􀃊􀁊􀁛􀃊􀁋􀁒􀃊􀁋􀁘􀃊􀁌􀁘．􀃊􀁌􀁔
第074期 07月02日：⑤⑧􀃊􀁉􀁗􀃊􀁊􀁓􀃊􀁊􀁙􀃊􀁋􀁙．②
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總和
229
230
186
109
142
220
273
152
180
171
118
150
114
198
221
210
238
161
211
115

大小
大
大
大
小
小
大
大
小
大
小
小
小
小
大
大
大
大
小
大
小

頭獎派彩(中獎注數)
無人中
無人中
無人中
無人中
$36,769,230(1.0注中)
無人中
無人中
無人中
$23,177,670(1.0注中)
無人中
無人中
$67,718,480(1.0注中)
$8,000,000(0.5注中)
無人中
$15,063,020(1.0注中)
無人中
無人中
$22,491,580(0.5注中)
無人中
無人中

21/04
045期

藍 單

23/04
046期

紅 雙

25/04
047期

紅 雙

27/04
048期

紅 單

30/04
049期

紅 雙

02/05
050期

綠 單

04/05
051期

紅 單

07/05
052期

紅 雙

09/05
053期

紅 單

12/05
054期

紅 單

14/05
055期

綠 單

16/05
056期

紅 單

18/05
057期

藍 單

21/05
058期

紅 雙

23/05
059期

紅 單

25/05
060期

藍 單

28/05
061期

綠 雙

30/05
062期

紅 單

01/06
063期

綠 單

04/06
064期

綠 雙

09/06
065期

紅 單

13/06
066期

紅 雙

16/06
067期

藍 雙

18/06
068期

紅 單

20/06
069期

紅 單

22/06
070期

藍 雙

25/06
071期

綠 雙

27/06
072期

綠 雙

29/06
073期

藍 雙

02/07
074期

紅 雙

年
至
今
資
料
統
計

回顧回顧
靚碼靚碼

下期多寶:$21,733,915

烽火連天烽火連天烽火連天烽火連天烽火連天烽火連天烽火連天烽火連天烽火連天烽火連天烽火連天烽火連天烽火連天烽火連天烽火連天烽火連天烽火連天烽火連天烽火連天烽火連天烽火連天烽火連天烽火連天烽火連天烽火連天烽火連天烽火連天烽火連天烽火連天烽火連天烽火連天
字尾碼統計

0尾
1尾
2尾
3尾
4尾
5尾
6尾
7尾
8尾
9尾

字頭碼統計

個位碼
1頭碼
2頭碼
3頭碼
4頭碼

色波統計

紅波
藍波
綠波

特碼
263
279
290
298
317
294
287
331
278
262

特碼
552
616
549
587
595

特碼
1043
963
893

孖住
277
347
394
354
374
325
373
379
359
371

個數
3778
4139
4096
4181
4099

個數
7134
6549
6610

三條
21
45
43
58
40
59
45
48
45
49

比率
18.6%
20.4%
20.2%
20.6%
20.2%

比率
35.2%
32.3%
32.6%

四爆
1
3
1
3
3
5
2
1
1
4

昨晚攪珠特碼開出紅波，這個大勇波色
在缺席4期後，重新攻上特碼席位，以其
近兩次現身都能連莊而來，值得再追。至
於雙數強勢未止，當然是特碼首選。

紅波經連續4期未能擔正後，昨晚終於
由②作為代表攻上焦點席位。近10期計，
紅波有一半時間佔據特碼欄，仍是近況最
強波色；藍波有3次擔正，趕過綠波成為
第二把交椅。要留意的是，紅波在近10期
當中已經有兩次連莊路出現，都是兩連莊，

這對於紅波爭取下期再度擔正應有幫助。
字頭碼方面，昨晚開出個位碼，大碼開

出一期後即轉路。之前1字頭碼連開3期，
如今個位碼也成為主角，細碼整體表現強
勢，加上上次由個位碼擔正後也再開細碼，
料細碼仍可睇高一線。至於字尾碼，昨晚
再開2字尾碼，雙數累計連開5期，而且
6尾連莊後，又輪到2尾連莊；即使昨晚
平碼區內有5尾、7尾齊齊「孖住」，雙
數還可再次捧場。

04
由

一周評碼一周評碼
回顧回顧

六合彩
昨晚(第074期)攪珠結果 查詢開獎結果電話:1835288

特
別
號
碼

頭獎 6個字

二獎 5個半字

三獎 5個字

$0(0.0注中)

$603,310(3.0注中)

$38,450(125.5注中)

四獎 4個半字

五獎 4個字

六獎 3個半字

七獎 3個字

$9600
$640
$320
$40

紅波紅波

．貴州辦事處 電話：0851-86670143 傳真：86670143 手機：13981886868．廣西辦事處 電話：0771-5557960 傳真：5557960 手機：18677196566、18814303427．廈門記者站 電話：0592-5332699、5330899 傳真：3761128 手機：15980801790．吉林辦事處 電話：0431-84679896、84679796 傳真：84679596 手機：18601299898、13664402198．廣東辦事處 電話：0755-83518929 傳真：83516512
．湖北辦事處 電話：027-85711799傳真：027-85711799 手機：13667262937．山西辦事處 電話：0351－7321176 傳真：7321176 手機：13934209176、18635134135．江蘇辦事處 電話：025-58930760 傳真：58930460 手機：15651880008．天津辦事處 電話：022-83788622 傳真：83788662 手機：13821273958．廣州辦事處 電話020-87606458 傳真020-87672752．大連記者站 手機：13940272594

．新疆辦事處 手機：18801353477 傳真：0991-3787558．甘肅辦事處 電話：0931-8438469 傳真：0931-8438469 手機13893293278．汕頭記者站 電話：0754-88323919 手機：13829602223．河北辦事處 手機：18601287676．東莞記者站 電話：0769-22825096 手機：15917687789．內蒙古辦事處 電話：0471-3954091 傳真：0471-3954091 手機：13947137878．潮州記者站 電話：0768-2201976 手機：13902798187
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六合彩寶圖 本版提供僅作參考 投注尤須注意風險●顏色為開獎號碼色波 ☆為特別號碼大細—7個號碼總和174或以下為小，175或以上為大。單雙—以特碼計算，開􀃊􀁌􀁛為和。六合彩寶圖 本版提供僅作參考 投注尤須注意風險●顏色為開獎號碼色波 ☆為特別號碼大細—7個號碼總和174或以下為小，175或以上為大。單雙—以特碼計算，開􀃊􀁌􀁛為和。
最近20期攪珠結果

第055期 05月14日：􀃊􀁉􀁖􀃊􀁋􀁙􀃊􀁋􀁚􀃊􀁌􀁓􀃊􀁌􀁗􀃊􀁌􀁛．⑤
第056期 05月16日：􀃊􀁊􀁓􀃊􀁋􀁔􀃊􀁌􀁒􀃊􀁌􀁕􀃊􀁌􀁖􀃊􀁌􀁛．①
第057期 05月18日：⑧􀃊􀁉􀁙􀃊􀁉􀁛􀃊􀁊􀁙􀃊􀁋􀁕􀃊􀁌􀁗．􀃊􀁋􀁙
第058期 05月21日：②③④􀃊􀁉􀁗􀃊􀁋􀁙􀃊􀁌􀁒．⑧
第059期 05月23日：⑤⑨􀃊􀁉􀁚􀃊􀁊􀁓􀃊􀁋􀁘􀃊􀁌􀁒．􀃊􀁉􀁕
第060期 05月25日：⑦􀃊􀁊􀁘􀃊􀁋􀁒􀃊􀁋􀁙􀃊􀁌􀁘􀃊􀁌􀁛．􀃊􀁊􀁗
第061期 05月28日：􀃊􀁋􀁕􀃊􀁋􀁙􀃊􀁋􀁚􀃊􀁌􀁕􀃊􀁌􀁖􀃊􀁌􀁘．􀃊􀁋􀁔
第062期 05月30日：①􀃊􀁊􀁖􀃊􀁊􀁗􀃊􀁊􀁙􀃊􀁋􀁒􀃊􀁋􀁔．􀃊􀁉􀁕
第063期 06月01日：⑥􀃊􀁉􀁚􀃊􀁊􀁚􀃊􀁋􀁕􀃊􀁋􀁘􀃊􀁌􀁚．􀃊􀁉􀁓
第064期 06月04日：⑥􀃊􀁉􀁓􀃊􀁉􀁛􀃊􀁊􀁓􀃊􀁊􀁙􀃊􀁌􀁕．􀃊􀁌􀁖
第065期 06月09日：⑥⑨􀃊􀁉􀁔􀃊􀁉􀁙􀃊􀁉􀁛􀃊􀁌􀁔．􀃊􀁉􀁕
第066期 06月13日：①⑤􀃊􀁉􀁗􀃊􀁉􀁛􀃊􀁊􀁗􀃊􀁋􀁛．􀃊􀁌􀁘
第067期 06月16日：③⑦􀃊􀁉􀁕􀃊􀁉􀁙􀃊􀁊􀁓􀃊􀁌􀁛．④
第068期 06月18日：⑨􀃊􀁉􀁘􀃊􀁋􀁓􀃊􀁋􀁕􀃊􀁋􀁚􀃊􀁌􀁚．􀃊􀁊􀁕
第069期 06月20日：􀃊􀁉􀁖􀃊􀁊􀁓􀃊􀁊􀁘􀃊􀁊􀁙􀃊􀁌􀁔􀃊􀁌􀁘．􀃊􀁌􀁗
第070期 06月22日：􀃊􀁉􀁚􀃊􀁊􀁗􀃊􀁊􀁚􀃊􀁋􀁖􀃊􀁌􀁔􀃊􀁌􀁛．􀃊􀁉􀁖
第071期 06月25日：􀃊􀁊􀁓􀃊􀁋􀁒􀃊􀁋􀁖􀃊􀁌􀁒􀃊􀁌􀁚􀃊􀁌􀁛．􀃊􀁉􀁘
第072期 06月27日：②􀃊􀁉􀁙􀃊􀁊􀁖􀃊􀁋􀁒􀃊􀁋􀁔􀃊􀁌􀁒．􀃊􀁉􀁘
第073期 06月29日：⑦􀃊􀁊􀁓􀃊􀁊􀁛􀃊􀁋􀁒􀃊􀁋􀁘􀃊􀁌􀁘．􀃊􀁌􀁔
第074期 07月02日：⑤⑧􀃊􀁉􀁗􀃊􀁊􀁓􀃊􀁊􀁙􀃊􀁋􀁙．②
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回顧回顧
靚碼靚碼

下期多寶:$21,733,915

烽火連天烽火連天烽火連天烽火連天烽火連天烽火連天烽火連天烽火連天烽火連天烽火連天烽火連天烽火連天烽火連天烽火連天烽火連天烽火連天烽火連天烽火連天烽火連天烽火連天烽火連天烽火連天烽火連天烽火連天烽火連天烽火連天烽火連天烽火連天烽火連天烽火連天烽火連天
字尾碼統計

0尾
1尾
2尾
3尾
4尾
5尾
6尾
7尾
8尾
9尾

字頭碼統計

個位碼
1頭碼
2頭碼
3頭碼
4頭碼

色波統計

紅波
藍波
綠波

特碼
263
279
290
298
317
294
287
331
278
262

特碼
552
616
549
587
595

特碼
1043
963
893

孖住
277
347
394
354
374
325
373
379
359
371

個數
3778
4139
4096
4181
4099

個數
7134
6549
6610

三條
21
45
43
58
40
59
45
48
45
49

比率
18.6%
20.4%
20.2%
20.6%
20.2%

比率
35.2%
32.3%
32.6%

四爆
1
3
1
3
3
5
2
1
1
4

昨晚攪珠特碼開出紅波，這個大勇波色
在缺席4期後，重新攻上特碼席位，以其
近兩次現身都能連莊而來，值得再追。至
於雙數強勢未止，當然是特碼首選。

紅波經連續4期未能擔正後，昨晚終於
由②作為代表攻上焦點席位。近10期計，
紅波有一半時間佔據特碼欄，仍是近況最
強波色；藍波有3次擔正，趕過綠波成為
第二把交椅。要留意的是，紅波在近10期
當中已經有兩次連莊路出現，都是兩連莊，

這對於紅波爭取下期再度擔正應有幫助。
字頭碼方面，昨晚開出個位碼，大碼開

出一期後即轉路。之前1字頭碼連開3期，
如今個位碼也成為主角，細碼整體表現強
勢，加上上次由個位碼擔正後也再開細碼，
料細碼仍可睇高一線。至於字尾碼，昨晚
再開2字尾碼，雙數累計連開5期，而且
6尾連莊後，又輪到2尾連莊；即使昨晚
平碼區內有5尾、7尾齊齊「孖住」，雙
數還可再次捧場。

04
由

一周評碼一周評碼
回顧回顧

六合彩
昨晚(第074期)攪珠結果 查詢開獎結果電話:1835288

特
別
號
碼

頭獎 6個字

二獎 5個半字

三獎 5個字

$0(0.0注中)

$603,310(3.0注中)

$38,450(125.5注中)

四獎 4個半字

五獎 4個字

六獎 3個半字

七獎 3個字

$9600
$640
$320
$40

紅波紅波

．貴州辦事處 電話：0851-86670143 傳真：86670143 手機：13981886868．廣西辦事處 電話：0771-5557960 傳真：5557960 手機：18677196566、18814303427．廈門記者站 電話：0592-5332699、5330899 傳真：3761128 手機：15980801790．吉林辦事處 電話：0431-84679896、84679796 傳真：84679596 手機：18601299898、13664402198．廣東辦事處 電話：0755-83518929 傳真：83516512
．湖北辦事處 電話：027-85711799傳真：027-85711799 手機：13667262937．山西辦事處 電話：0351－7321176 傳真：7321176 手機：13934209176、18635134135．江蘇辦事處 電話：025-58930760 傳真：58930460 手機：15651880008．天津辦事處 電話：022-83788622 傳真：83788662 手機：13821273958．廣州辦事處 電話020-87606458 傳真020-87672752．大連記者站 手機：13940272594

．新疆辦事處 手機：18801353477 傳真：0991-3787558．甘肅辦事處 電話：0931-8438469 傳真：0931-8438469 手機13893293278．汕頭記者站 電話：0754-88323919 手機：13829602223．河北辦事處 手機：18601287676．東莞記者站 電話：0769-22825096 手機：15917687789．內蒙古辦事處 電話：0471-3954091 傳真：0471-3954091 手機：13947137878．潮州記者站 電話：0768-2201976 手機：13902798187
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【香港商報訊】作為中國的名片，安徽黃山已經
成為全球矚目的國際旅遊目的地。日前，黃山市委
常委、宣傳部部長，黃山風景區黨工委書記、管委
會副主任葉建強會見UNESCO世界地質公園理事會
成員、亞太世界地質公園諮詢委員會成員、伊朗阿
拉斯世界地質公園顧問、伊朗國家地質公園網絡主
席阿里雷扎·阿姆里卡澤米並座談交流。

雙方代表中國黃山世界地質公園與伊朗阿拉斯世
界地質公園簽訂友好公園合作協議，一致同意建立
友好公園關係，約定在自然保護、科學研究、管理
提升、可持續旅遊等多方面開展廣泛的交流與合
作。四天的黃山之行讓阿里雷扎·阿姆里卡澤米感慨
萬千，他表示，黃山世界地質公園所做的各項活動
和實踐是全球其他地質公園的典範。

目前，黃山已先後與亞洲、歐洲、非洲、北美
洲、大洋洲十多個名錄遺產地或旅遊目的地締結友
好關係或建立交流渠道。

黃山與伊朗阿拉斯
建立友好公園關係

【香港商報訊】據新華社報道，當地時間7月2日
中午，國家主席習近平乘專機抵達阿斯塔納，出席
上海合作組織成員國元首理事會第二十四次會議，
應哈薩克斯坦共和國總統托卡耶夫邀請，對哈薩克
斯坦進行國事訪問。

習近平乘坐的專機進入哈薩克斯坦領空後，哈薩
克斯坦三架空軍戰機升空護航。

專機抵達阿斯塔納納扎爾巴耶夫國際機場時，哈
薩克斯坦總統托卡耶夫率政府第一副總理斯克利亞

爾、副總理兼外長努爾特列烏、總統外事顧問卡濟
漢、阿斯塔納市長卡瑟姆別克等高級官員熱情迎
接。身着盛裝的哈薩克斯坦女青年向習近平獻花。

托卡耶夫在機場為習近平舉行盛大隆重的迎賓儀
式。100餘名儀仗兵英姿挺拔，軍樂團奏響迎賓曲
和迎賓號角。近百名哈薩克斯坦兒童揮舞中哈兩國
國旗，歡呼 「您好」，熱烈歡迎習近平到訪。

習近平在托卡耶夫陪同下檢閱儀仗隊。十餘名哈
薩克斯坦少年兒童用中文演唱《歌唱祖國》。

習近平發表機場書面講話，代表中國政府和中國
人民，向友好的哈薩克斯坦人民致以誠摯問候和良
好祝願。

習近平指出，中哈友好源遠流長。兩國建交32年
來，中哈關係經受住時代變遷和國際風雲變幻的考
驗，結為獨一無二的永久全面戰略夥伴關係，樹立
了鄰國和衷共濟、互利共贏、相互成就的關係典
範。11年前，我在哈薩克斯坦首次提出共建 「絲綢
之路經濟帶」倡議。如今，中哈共建 「一帶一路」

碩果纍纍。我期待同托卡耶夫總統就中哈關係以及
共同關心的國際和地區問題深入交換意見，為中哈
永久全面戰略夥伴關係發展擘畫新藍圖、作出新部
署。我也期待出席上海合作組織阿斯塔納峰會，同
各方一道共話組織未來，共商合作大計，推動這一
重要多邊機制實現新的更大發展。

習近平乘車從機場赴下榻飯店途中，當地中資企
業代表等候在道路兩旁，揮舞中哈兩國國旗，熱烈
歡迎習近平主席到訪。

習近平抵達阿斯塔納出席上合組織峰會

「從7月1日晚上到2日中午，我一直與家裏聯繫
不上，心裏非常慌，而且我們那個村裏的微信群之
前還有動態消息更新，但從 1 日晚開始也十分安
靜，沒有任何消息。」老家位於湖南省平江縣瓮江
鎮晉平村的嚴靜告訴本報記者。

嚴靜在長沙上班，從報道中得知老家洪災嚴重
時，於7月1日下午1時許給家裏打了電話，父親稱
家裏情況穩定。不過從父親發來的視頻可知，家裏
的菜園、村級公路都已被淹，出行很不方便。看到
平江洪災不斷升級，當天晚上9時左右，嚴靜再次
給父親打電話，但已經聯繫不上，這種情況一直持
續到7月2日下午。2日下午約4時，嚴靜父親打來
電話報了平安，她懸着的心才逐漸放下來，也知道
家裏已經斷電斷網了。嚴靜經歷過1998年的洪水，
她清晰記得那個時候的洪水已經到膝蓋了。 「不過
父親說，他活了 60 幾歲，沒見過這麽大的水，比

1998年那次還要嚴重。」
官方消息顯示，平江縣遭遇有氣象記錄以來持續

時間最長、強度最大、雨量最多的一次汛情。7月2
日 0 時 30 分，汨羅江幹流平江站出現77.67 米的洪
峰水位，超過警戒水位（70.50米）7.17 米，超過保證
水位（74.00米）3.67米，為1954年以來的最高水位。平
江城區街道、老城區居民區幾乎全部被淹，各鄉鎮
多處塌方，道路阻斷，全縣農作物受災嚴重。

據了解，平江老城區堤頂高程為76.8米，設計標
準為20年一遇，本次洪峰水位超堤頂高程0.87米，
為100年一遇。

7月2日，國家防災減災救災委員會針對湖南省近

期嚴重暴雨洪澇災害，將國家救災應急響應級別提
升至三級，派出工作組赴災區實地查看災情。據記
者了解，平江縣已出動166支專業救援隊伍、抗洪
搶 險 人 數 15539 人 次 、 大 型 救 援 設 備 1695 台
（套），全力處置堤防險情，轉移受淹區域民眾，
逐步做好受災民眾安置工作。

目前，平江縣防指已將防汛應急響應提升至Ⅰ
級，並發布《關於接受社會捐贈的公告》。公告倡
議全縣廣大幹部、職工，各中小企業，工商個體
戶，在外鄉友和社會各界愛心組織、愛心人士伸出
援助之手，踴躍捐款捐物，共克時艱，戰勝特大災
害，重建最美家園。

湖南平江水位破紀錄
已致逾36萬人受災

【香港商報訊】記者化定興報道：據
湖南省平江縣官方7月2日初步統計的
數據，平江縣遭遇的洪災已導致364582
人受災。洪水沖毀橋樑道路2685處，
倒塌房屋308戶 867間、損壞房屋927
戶2415間，農作物受災213410畝。因
汛情仍在持續，受災數據也在不斷更
新。
據了解，自6月18日以來，平江縣降

雨量高達759.6毫米，為當地自1961年
有氣象記錄以來同期最高值。

▲長沙嶽麓藍天救援隊隊
員用皮划艇將受困群眾成功
轉移至安全地帶。 張必聞攝

◀平江縣城發生嚴重洪澇
災害。 張必聞攝


